
 

 
Kreditoren - Informationsblatt 
 
Rechnungsadresse:  
            
 

LIMERA Gartenbauservice GmbH & Co.KG 
Florastraße 2-6 
47608 Geldern – Walbeck 
 
USt.-IdNr.:  DE 811560621 
BTW-Nr.:    NL812265695B01 

Ansprechpartner Kreditoren-Buchhaltung 
Tel.: 02831 9779-270         Fax: 02831 9779-210 
zentrale@limera.com  
 
Für den elektronischen Rechnungsversand bitte folgendes 
Dokument herunterladen:  
Kreditoren - Teilnahmeblatt zur elektronischen Rechnungslegung 

 
 

Betriebsstätten: 
 
 

LIMERA Gartenbauservice GmbH & Co.KG 
Florastraße 2-6 
47608 Geldern - Walbeck 
 

Ansprechpartner: Abteilung Einkauf 
Tel.: 02831 9779-100   Fax: 02831 9779-211 
einkauf@limera.com 

LIMERA Gartenbauservice GmbH & Co.KG 
Neusser Straße 3a 
41352 Korschenbroich 
 

Ansprechpartner: Achim Baum 
Tel.: 02161 47969-12      
achim.baum@limera.com   

LIMERA Gartenbauservice GmbH & Co.KG 
Genielerstraße 1  
47608 Geldern - Lüllingen  
 

Ansprechpartner: Bernd Heynen 
Tel.: 02832 9371-10 
bernd.heynen@limera.com  

LIMERA Gartenbauservice GmbH & Co.KG 
Holterstraße 9  
47638 Straelen – Holt 
 

Ansprechpartner: Peter Driessen 
Tel.: 02834 9371-16 
peter.driessen@limera.com  

LIMERA Gartenbauservice GmbH & Co.KG 
Siegardie  
Hubertusstraße 16 
47638 Straelen 
 

Ansprechpartnerin: Niki Zikoudi 
Tel.: 02834 944-725  
niki.zikoudi@limera.com  

LIMERA Gartenbauservice GmbH & Co.KG 
im Blumengroßmarkt Düsseldorf 
Ulmenstraße 275 
40468 Düsseldorf 
 

Ansprechpartner: Lars Hecker 
Tel.: 0211 4719231 
lars.hecker@limera.com  
 

LIMERA Gartenbauservice GmbH & Co.KG 
im Blumengroßmarkt Köln 
Barbarastraße 69  
50735 Köln  
 

Ansprechpartner: Heinrich Moll 
Tel.: 0221 7156834  
heinrich.moll@limera.com  
 

LIMERA Gartenbauservice GmbH & Co.KG 
Sürther Straße 169 
50321 Brühl 
 

Ansprechpartner: Alexander Ett  
Tel.: 02232 213652-10 
alexander.ett@limera.com  
 

LIMERA Gartenbauservice GmbH & Co.KG 
Bergrat-Voigt-Straße 1 
99087 Erfurt 

Ansprechpartner: Peter Baumbach 
Tel.: 0361 75006-34 
peter.baumbach@limera.com  
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